UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 	/2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,

no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e considerando

os termos do Ofício n. 6/DCE, de 23/10/2006,

RESOLVE:

Designar os seguintes representantes dos discentes para exercerem as

funções de membros da Câmara de Extensão: Valter Hirakuri e Francisco Márcio

Amado Batista (titulares) e Gabriela F. de Almeida e Carolina Pereira Tokarski

(suplentes), a partir desta data.

o
Brasília, 	de março de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

C/ cópia: G RENRT/SOC/DEXJCEXJDCE/FEII RELJFDISCNSRH
FRM